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Varsel om oppstart av planarbeid. Plan-ID: 2023003 - Detaljreguleringsplan 

for avlaupspumpehus, Tjøsvollvatnet. 

Vi viser til brev datert 1 9.05.2023 med varsel om oppstart av detaljreguleringsplan for 

avløpspunpehus i Karmøykommune. 

Saken gjelder 

Formålet med planen er å legge til rette for bygging av et pumpehus med tilhørende 

ledningstrase, adkomst, samt fortau og busslomme for å forbedre trafikksikkerheten til alle 

trafikanter. 

Statens vegvesens rolle i planleggingen 

Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 

planretningslinjer for samordnet bol ig-,  areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Statens 

vegvesens samfunnsoppdrag er «å utvikle og tilrettelegge for et effektivt, tilgjengelig, 

sikkert, og miljøvennlig transportsystem». 

Statens vegvesens rolle i denne saken er som statlig fagmyndighet med sektoransvar 

innenfor vegtransport. Statens vegvesen sitt sektoransvar for vegnettet betyr at Statens 

vegvesen har et overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, kl ima og miljøhensyn og helhetlig 

bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel. Dette gir oss rett til å stille krav 

til både statlige, fylkeskommunale og kommunale veger, gater og løsninger for gående og 

syklende. 
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Statens vegvesens innspill til planarbeidet 

Statens vegvesen legger til grunn at drøftinger og avklaringer knyttet til adkomst og 

byggegrense mot  fv. 547 skjer i dialog med Rogaland fylkeskommune som vegmyndighet for 

fylkesvegene. 

Statens vegvesens uttalelse til varsel om oppstart er ikke utømmelig. Når et planforslag blir 

lagt ut til offentlig ettersyn, vil vi kunne komme med ytterligere innspill og merknader. 

Transport vest - transportforvaltning 2 

Med hilsen 

Bjarte Børtveit 

Seksjonsleder Anna Synnøve Hvass 

Planforvalter 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 


